
Asigurare suplimentară 
pentru vehiculul închiriat

•	 asigurarea vă protejează împotriva plății unei francize pe care compania de închirieri vă va solicita să o achitați dacă returnați vehiculul 
avariat sau dacă sunteți implicat într-un accident rutier

•	 se aplică și în cazul furtului vehiculului închiriat și al vandalismului

ASIGURARE SUPLIMENTARĂ PENTRU VEHICULUL ÎNCHIRIAT LIMITE
Participare proprie la închirierea vehiculului  1.800 €

Închiriați o mașină sau 
un scuter fără griji

Vrei să închiriezi o mașină sau un scuter în 
vacanță și să explorezi împrejurimile? 
Transportul în țările sud-europene și în cele 
exotice, precum și mediul nefamiliar pot 
fi problemative  chiar și pentru șoferii 
experimentați. Atunci,  poate fi doar 
un pas până la o posibilă greșeală 
fatală. Profitați de asigurarea 
suplimentară care vă protejează 
de plata francizei necesare 
în cazul în care deteriorați 
mijlocul de transport 
închiriat.

www.romania.axa

12
-2

02
5


